БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

"Усть-Заостровский сельскохозяйственный техникум"

ПРИКАЗ

«22» февраля 2025 г.                                                                          № 78

с. Усть-Заостровка

О создании приемной комиссии

 В соответствии с Положением о приемной комиссии БПОУ «Усть-

Заостровский СТ» и исполнения Распоряжений Министерства образования

Омской области № 3226 от 10.12.2024г., № Р-24-3466 «Об установлении

контрольных цифр приема на обучение по профессиям, специальностям за счет

бюджетных ассигнований областного бюджета в 2025году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить приемную комиссию (далее – ПК) в БПОУ «Усть-

Заостровский СТ» в следующем составе:

Председатель ПК – Васильева О.В. – директор БПОУ «Усть-Заостровский

СТ»

Зам. председателя ПК – Турцманович Е.С. – заместитель директора

                                        Татаринова Н.И. – заместитель директора

Ответственный секретарь приемной комиссии:

с 01.06.2025 по 19.07.2025 – Нургалиева С.А.;

с 21.07.2025 по 25.11.2025 – Сасакина А.А.

Члены ПК (технические секретари):

прием студентов по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и

обслуживанию автомобилей срок обучения 1 год 10 месяцев:

с 01.06.2025 по 02.08.2025 – Совина Ж.Н.;

с 04.08.2025 по 25.11.2025 – Шмелева А.Н.

прием слушателей по профессиям 18511 Слесарь по ремонту

автомобилей, 19727 Штукатур срок обучения 1 год 10 месяцев, по программе

профессиональной переподготовки срок обучения 6 месяцев:

с 01.06.2025 по 02.08.2025 – Близнюк Н.Б.

с 04.08.2025 по 25.11.2025 – Разумовская О.В.

Королев Н.А. – специалист ответственный за сопровождение

абитуриентов из числа лиц с ОВЗ и инвалидностью.

2 Назначить приемную комиссию (далее – ПК) в филиале

«Кормиловский» в следующем составе:

Председатель ПК – Васильева О.В. – директор БПОУ «Усть-Заостровский

СТ»;

Зам. председателя ПК – Каршкова И.Н. – заведующий филиалом

«Кормиловский».

Ответственный секретарь приемной комиссии:

с 01.06.2025 по 19.07.2025 – Нургалиева С.А.;

с 21.07.2025 по 25.11.2025 – Сасакина А.А.

Члены ПК (технические секретари):

прием студентов по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного

производства срок обучения 1 год 10 месяцев:

с 01.06.2025 по 30.06.2025 – Писарева Л.Я.;

с 01.07.2025 по 19.07.2025 – Зоткина О.С.;

с 21.07.2025 по 26.07.2025 – Писарева Л.Я.;

с 28.07.2025 по 30.08.2025 – Каршкова И.Н.;

с 01.09.2025 по 25.11.2025 – Писарева Л.Я.

3. Разработать план мероприятий по организации работы приемной

комиссии до 01 марта 2025 года, заместителям председателя ПК Турцманович

(или лицо её заменяющее), Е.С., Каршковой И.Н.

4. Разработать график профориентационной работы с привлечением

членов коллектива до 01 марта 2025 года, заместителю председателя ПК

Турцманович Е.С. (или лицо её заменяющее).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     О.В. Васильева

Подготовила Татаринова Н.И.

		2025-03-06T13:17:15+0600
	Васильева Оксана Васильевна